
UCHWAŁA NR XVIII/137/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Sycyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Sycyna, zatwierdzonego uchwałą Nr XXXV/344/2001 Rady 
Gminy w Białej Podlaskiej z dnia 28 czerwca 2001 roku.

2. Obszar zmiany planu obejmuje nieruchomości oznaczone numerami ewidencyjnymi: 136/1, 138, 140/1, 
146/1, 154/1, 155/1, 169, 158/1, 161, 163/1, częściowo działki ozn. nr ewid. 111, 168, 180 w obrębie Sycyna oraz 
część działki o nr 74/1 w obrębie Styrzyniec.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
przystąpieniem do zmiany planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 7A0FDD5F-A4AA-44AA-BB47-64A0D06163DA. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/137/2020 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

 

Id: 7A0FDD5F-A4AA-44AA-BB47-64A0D06163DA. Podpisany Strona 1




